
Zafiyet Analiz Yazılımı

Kullanıcı Dostu Tasarım Cloud Üzerinden
Yönetim

Detaylı ve anlaşılır
raporlar

Merkezi Yönetim ve
Çoklu Lokasyon Desteği

Bir sistemdeki zafiyet, siber saldırganların en çok kullandığı giriş kapısıdır. Önemsiz gibi görünen küçük bir açık bile:
     🚨 Yetkisiz erişime yol açabilir
     📂 Veri sızıntısı ve gizlilik ihlallerine sebep olabilir
     💻 Sistemlerin çökmesine veya hizmet kesintisine neden olabilir
     💸 Maddi kayıplar ve yüksek kurtarma maliyetleri doğurabilir
     🛡️ Şirketin itibarını zedeleyebilir ve müşteri güvenini sarsabilir

Zafiyet Nedir?
Zafiyet, bir sistem, uygulama veya ağ bileşeninde bulunan ve siber saldırganların yetkisiz erişim, veri sızıntısı veya hizmet kesintisi için
kötüye kullanabileceği güvenlik açığı veya zayıflıktır.

Zafiyet Neden Önemlidir?

ThreatChaser’ın Öne Çıkan Özellikleri
🌐 Ağ Keşfi: ThreatChaser, ağınızdaki tüm cihazları ve servisleri otomatik olarak keşfederek görünmeyen riskleri gün yüzüne çıkarır.
🗺️ Ağ Haritalama:  Keşfedilen cihaz ve servisleri ilişkisel olarak haritalandırır, ağ topolojinizi net ve anlaşılır şekilde görmenizi sağlar.
🛡️ Zafiyet Analizi: Açık portlar, servisler ve uygulama sürümleri üzerinde detaylı inceleme yaparak bilinen güvenlik açıklarını (CVE) tespit eder.
📅 Planlı Zafiyet Analizi: Belirli periyotlarla otomatik taramalar gerçekleştirerek sürekli güvenlik takibi sağlar ve riskleri anlık olarak raporlar.
📑 TSE Formatında Raporlama: Tüm analiz sonuçlarını Türk Standartları Enstitüsü (TSE) formatına uygun raporlar halinde sunar.
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ThreatChaser sadece ağınızdaki cihazları taramakla kalmaz; web siteniz, domain ve public IP’leriniz üzerinde de kapsamlı güvenlik
analizleri gerçekleştirir.

Web Zafiyet Analizi

ThreatChaser’ın Öne Çıkan Özellikleri

🖥️ Otomatik Subdomain Keşfi: Alan adlarınızın tüm subdomain’leri otomatik olarak keşfedilir.
🌐 Zafiyet Analizi: Domain ve public IP adreslerinizdeki potansiyel güvenlik açıkları detaylı şekilde tespit edilir ve raporlanır.
📅 Planlı Zafiyet Analizi: Düzenli taramalar sayesinde riskler sürekli izlenir ve anlık olarak değerlendirilir.
📑 TSE Formatında Raporlama: Tüm analiz sonuçlarını Türk Standartları Enstitüsü (TSE) formatına uygun raporlar halinde sunar.

🌐 Tek Panel, Tam Kontrol

💻 Lokal Ağ İzleme
ThreatChaser, ofisinizdeki tüm cihazları ve
servisleri tek panel üzerinden izleyerek
zafiyetleri anlık olarak raporlar. Ağınızın
görünürlüğünü artırır ve riskleri hemen tespit
etmenizi sağlar.

☁️ Cloud Sistem Takibi
Bulut ortamınızdaki sunucular, uygulamalar ve
IP adresleri üzerinde kapsamlı taramalar yapılır.
Olası açıklar ve yanlış yapılandırmalar önceden
belirlenir, güvenlik durumunuz sürekli takip
edilir.

📊 Tek Noktada Raporlama
Lokal ve cloud sistemlerden gelen tüm bulgular
panelde birleşir. Yönetim odaklı, detaylı ve
anlaşılır raporlar sayesinde karar alma
süreçleriniz hızlanır ve uyumluluk süreçleriniz
kolaylaşır.

🔒 Güvenliği Kolayca Yönetin
Karmaşık altyapılar artık tek bir noktadan
yönetilebilir. ThreatChaser ile hem lokal hem de
cloud varlıklarınızı güvenli ve verimli şekilde
kontrol edebilirsiniz.

ThreatChaser, şirketinizin tüm sistemlerini ve ağını planlı taramalar
ile düzenli olarak kontrol altında tutar. Lokal ağınızdaki cihazlardan
cloud ortamınızdaki sunuculara kadar tüm bileşenler periyodik
olarak taranır ve olası zafiyetler zamanında tespit edilir.

Planlı zafiyet analizleri sayesinde riskler önceden belirlenir, yanlış
yapılandırmalar ve açıklar yönetim panelinde detaylı raporlarla
sunulur. Böylece güvenlik ihlallerine karşı proaktif önlemler alabilir,
iş sürekliliğinizi ve verilerinizi güvenle koruyabilirsiniz.

ThreatChaser ile planlı taramalar ve kapsamlı raporlama, hem
teknik ekiplerin hem de yönetim ekibinin tam kontrol sahibi
olmasını sağlar ve güvenlik süreçlerinin verimli ve etkili şekilde
yönetilmesine olanak tanır.

Sürekli Güvenlik, Sürekli Kontrol
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